[image: ]

ANEXO II
MODELO DE PLANILHA DE PROPOSTA
(em papel timbrado da licitante)

PROCESSO 001.0708.000.299/2019.
PREGÃO ELETRÔNICO n.° 027/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.° 027/2019

	Item
	Descrição do Material
	Código BEC
	QTD.
	Unidade
Fornecimento
	Valor
Unitário
R$
	Valor
Total Item
R$

	01
	Hidróxido de Sódio P.a. Pureza Mínima 99% Em Lentilhas - Hidróxido de Sódio; P.a. Acs; Em Forma de Lentilhas; Limites Máximos de Pureza: Mínimo 99%; Solúvel Em Agua e Facilmente Solúvel Em Etanol; Teor Mínimo de 95.0% (p/p) de Alcali Total e Máximo 3.0% (p/p) de Na2oh3; Acondicionado Em Frasco Reforçado e Apropriado para o Produto; Rotulo Com Numero do Lote; Formula; Data de Fabricação/validade e Procedência;
Cód. 658 – Frasco 5.000 grama
MARCA:
FABRICANTE:

	3307174
	1.100
	FRASCO
 5.000 G

02

	Solução Hipoclorito de Sódio 10 a 12% de Cloro Ativo - Solução de Hipoclorito de Sódio; Concentração/dosagem de 10 a 12% Cloro Ativo; Estabilizada e Com Foto proteção; Odor Característico; Solúvel Em Agua; Armazenado a Temperatura Ambiente; Acondicionado Em Bombona Com 05 Litros; Rotulo Com Nr. de Lote, Data de Fabricação/validade, Formula e Procedência;
Cód. 44 – Bombona 5 litros
MARCA:
FABRICANTE:

	1581007
	4.000
	BOMBONA       5 Litros

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo e Condições de Entrega: A entrega dos bens será realizada em até 05 (cinco) dias úteis contados da retirada da Ordem de Compra pela CONTRATADA.
Prazo de Validade do Produto: No mínimo 12 (doze) meses, a contar da data de entrega definitiva no local indicado pela CONTRATANTE, exceto para os itens cujo descritivo do item indique expressamente prazo de validade distinto, devendo-se nesse caso ser considerado o prazo expresso no item.
De acordo com as especificações estabelecidas no Termo de Referência (ANEXO I).

No formulário eletrônico de encaminhamento da proposta deverá(ão) ser anexado(s) arquivo(s) contendo:

* Descrição do objeto da presente licitação, com a indicação da procedência, fabricante, marca e modelo, acondicionamento e embalagem do produto cotado, em conformidade com as especificações do Termo de Referência – Anexo I deste Edital.

(Local e data).
______________________________
(Nome/assinatura do representante legal)

[bookmark: _GoBack]
MPP___________________________________________________________________________________________
image1.emf